BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 32/2001/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 3 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung quy chế điều hành thực hiện dự án bảo vệ tài nguyên thiên

nhiên và tái tạo rừng vùng đầu nguồn Sông Đà

_____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 115 /1998/QĐ-BNN ngày 12/8/1998 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Ban hành Quy chế điều hành thực hiện dự án

bảo vệ tài nguyên thiên nhiên và tái tạo rừng vùng đầu nguồn sông Đà;

Xét tờ trình số 116/QĐ-PTLN ngày 19/3/2001 của Cục trưởng Cục Phát triển lâm

nghiệp về việc Bổ sung quy chế điều hành thực hiện dự án Bảo vệ tài nguyên thiên

nhiên và tái tạo rừng vùng đầu nguồn sông Đà;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Nay bổ sung Quy chế điều hành thực hiện dự án Bảo vệ tài nguyên thiên

nhiên và tái tạo rừng vùng đầu nguồn sông Đà đã được Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn ban hành theo Quyết định số 115/1998/QĐ-BNN ngày

12/8/1998, tại Mục 3.2-Phụ cấp đi công tác hiện trường như sau:

Đi công tác ngoài tỉnh và các xã Chiềng Hặc, Chiềng Đông (huyện Yên Châu, tỉnh

Sơn La); các xã Xá Nhè, Mường Đun, Sính Phình, Tủa Thàng, Trung Thu, Tả Phình,

Tả Sìn Thàng, Sín Chải, Lao Sả Phình, Huổi Xó (huyện Tủa Chùa, tỉnh Lai Châu):

40.000,00 đồng/ngày.

Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87521